106. - Pro not. Stephano de Messana.

Scriptum est Mag. Portulanis Sicilie etc. Cum Nos not. Stephanum de Messana ..., eius fidelitatis laudabili testimonio a Curia nostra recepto, notarium portus Messane ... duxerimus statuendum, prout in patentibus nostris litteris Secretis Sicilie directis ... plenius poteritis inveniri, f. v. ... mandamus [quatenus pred. not. Stephano possessionem pred. officii conferre debeatis]. Dat. Neapoli, ... XXVI octobris IV ind. (Reg. 24, f. 37, t.).

FONTI: Scandone, *Ricerche noviss. sulla scuola poet. Siciliana*, p. 24 (trascriz. parz.).

107. - Scriptum est mag. Portulano et procuratori Aprutii etc. Quia Petrus de Bosco, cui castrum Interaqua situm in Iustitiariatu Aprutii, et subscripta

bona ... proditorum nostrorum de Sulmona ... nostra concederat Celsitudo, prout intelleximus suum diem nuper clausit extremum, nullis filiis legitimis superstribus ..., propterea id castrum et bona predicta per excadentiam rationabiliter devoluta, f. t. precipimus quatenus ... castrum de Interaquis et bona ... predicta ad manus nostras revocans, studeas eadem pro parte nostre Curie diligenter ... procurare; significaturus Mag. Rationalibus etc. valorem annum dictorum castri et bonorum ... cum unciiis focularium dicti castri ...

Bona autem predicta sunt hec, vid.: Bona filiorum iudicis Amici, scilicet domus due pro indiviso posite in porta Salvatoris cum duabus apotecis ...; casarenum unum positum ante eccl. S. Thomasii, domus una ... prope ecclesiam predictam ...; domus una iuxta muros Sulmone; molendinum unum et quartum; domus una molendini posita in porta Iohannis Passari ...; vinea una ... iuxta domum dicti molendini; vinea una ... ad Formam de Stephano, iuxta terram S. Angeli; item petie terrarum due ... in Ianali ...; item vinea una in Palude ...; item terra una ad S. Mariam de Comonibus ...; item terra una ... in via Alta ...; item terra una ... in Coredetum ...; item terra una ... in Colle ...; item terra una ... in Caredente ...; item terra una ... in valle de Liceptione...; item petia una terre ... in Rovetis...; item petia una terre ... in Veneragiis ...; item tres partes tertie partis IV molendinorum et II bactinderiorum ... ad S. Franciscum veterem.

Item bona que fuerunt Ominisboni. In primis domus una ... in porta Iohannis Bonihominis ...; item terra una ... in Zappanocte ...; item vinea una ... in eadem contrata ...; item in eodem loco vinea una ...; item vinea una ... in via Salaria ...; item terra una ... « a lu Pizono » ...